平成 25 年５月 13 日

各  位

住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 シップヘルスケアホールディングス株式会社

代 表 者名の

役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第一部）

問い合わせ先 取締役経営企画室長 横山 裕司

電 話 番 号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

剰余金の配当に関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会において、下記のとおり、平成 25 年３月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、この件につきましては、平成 25 年６月 27 日開催予定の定時株主総会におきまし

て付議する予定であります。

記

1.配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（平成 25年５月７日公表）

前期実績

（平成 24年３月期）

基準日 平成 25 年３月 31 日 平成 25 年３月 31 日 平成 24 年３月 31 日

１株当たり配当金 普通配当 35 円

記念配当  10 円

合    計 45 円

普通配当 35 円

記念配当  10 円

合    計 45 円

普通配当 30 円

記念配当  ５円

合    計 35 円

配当金総額 1,857 百万円 1,857 百万円 1,443 百万円

効力発生日 平成 25 年６月 28 日 平成 25 年６月 28 日 平成 24 年６月 29 日

配当原資 利益剰余金 利益剰余金 利益剰余金

2.理由

当社では、将来の事業展開と経営基盤の強化のために必要な内部留保資金を確保しつつ、

安定的かつ継続的に、業績の成長に見合った成果を株主の皆さまに配当することを基本方

針としております。

平成 25 年３月期の業績が過去最高収益となったことから、期末配当金を前期当初予想の

１株当たり 30 円から 5 円増額することといたしました。また、創業 20 周年を迎えた節目

の年であること、中期経営計画である売上高 2,000 億円を達成したことなどから、株主の

皆さまの日頃のご支援にお応えするべく１株当たり記念配当 10円を加え、45 円に増額する

ことといたしました。

以上